
•  sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou  
hyaluronovou na odřeniny, popáleniny, vyrážky  
a pooperační rány

•  chrání proti mikrobiální nákaze
•  urychluje hojení ran
•  nepálí a neštípe
•  jednoduchá a rychlá aplikace ve spreji
V nabídce také Alfasilver HA+ práškový sprej,  
125 ml za 329 Kč a Alfasilver HA+ krém, 
15 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.
Zdravotnické prostředky určené k ošetření poškozené kůže, 
tj. drobných ran, odřenin, vředů, lehkých popálenin, plenkových 
vyrážek, potniček a povrchových úrazů.*

ALFASILVER HA+
práškový sprej, 50 ml

219 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 7. do 31. 8. 2025

Co by v takové lékárničce nemělo chybět zjistíte na 
www.alphega.cz/venku-v-bezpeci nebo použijte QR kód.

Téma měsíce

Cestovní lékárnička 
váš parťák pro každé 
letní dobrodružství!

Na léčbu průjmu

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg a tablety dispergovatelné
v ústech Imodium® Rapid 2 mg obsahují loperamid-hydrochlorid. Tablety Imodium® Plus 
2 mg/125 mg obsahují loperamid-hydrochlorid a simetikon. Jsou určeny k vnitřnímu užití. 

Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-IMO-2025-167674

•  repelentní spray proti  
komárům a klíšťatům

•  aplikace na pokožku  
nebo oděv

•  zvýšený obsah účinných látek,  
doba účinnosti 4-6 hodin 

•  100% dávkování ve svislé i vodorovné poloze
V nabídce také Repelent PREDATOR JUNIOR 
sprej, 150 ml za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte informace na obalu přípravku.
Repelent.*

•  lehká konzistence a pečující  
složení, obohaceno  
o dexpanthenol a přírodní vosky  

•  unikátní komplex čtyřnásobné ochrany  
kožních buněk UVA + UVB + VIS+ IR-A  

•  vhodné i pro pokožku náchylnou  
k atopickému ekzému

V nabídce také Ladival citlivá & normální  
pokožka OF 30, mléko na ochranu proti slunci, 
200 ml za 429 Kč a Ladival dětská pokožka 
mléko OF 50+, 200 ml za 499 Kč.
Kosmetický přípravek.

REPELENT 
PREDATOR 
FORTE
sprej, 150 ml

LADIVAL 
CITLIVÁ DĚTSKÁ 
POKOŽKA OF 50+ 
mléko na ochranu  
proti slunci, 200 ml

149 Kč 479 Kč

279 Kč
189 Kč

189 Kč

189 Kč

129 Kč

Ceny od

119 Kč



DOLORGIT MED
ušní kapky, 10 ml

HYAL-DROP MULTI 
oční kapky,10 ml

Účinné analgetikum ve formě měkkých tobolek  
s tekutou účinnou látkou:
•  ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů,  

zad, svalů a menstruačních bolestech
• snižuje horečku
• tlumí zánět
Pro dospělé a dospívající od 12 let 
(od 40 kg tělesné hmotnosti).
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•   lék na horečku a bolest
•   při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět  

a horečku
•   vhodný od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  zvlhčující oční kapky Systane® ULTRA bez  
konzervačních látek poskytují rychlou úlevu  
suchým, unaveným a podráždeným očím

•  vhodné i pro uživatele kontaktních čoček
Ve výhodné nabídce také další přípravky Systane.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek pro zmírnění příznaků suchého oka.*

IBALGIN® RAPIDCAPS
400 mg, 30 měkkých tobolek

NUROFEN 
400 mg, 48 tablet

SYSTANE ULTRA
zvlhčující oční kapky 
bez konzervačních 
látek, 10 ml

•  ušní kapky jako první pomoc při zánětu vnějšího 
zvukovodu

• zmírňují bolest, otok a zarudnutí
• lze použít jako prevenci
• pro dospělé a děti od 12 měsíců
V nabídce také Dolorgit med ušní čisticí sprej,  
20 ml za 159 Kč a Dolorgit med ušní sprej proti 
bolesti, 20 ml za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

•  přirozená a účinná pomoc  
pro podrážděné a unavené oči

•  bez konzervačních látek
•  vhodný i pro citlivé oči a nositele kontaktních čoček
•  garantovaná doba použitelnosti 6 měsíců  

po otevření
V nabídce také Artelac TripleAction oční kapky, 
10 ml za 319 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

139 Kč259 Kč

169 Kč

119 Kč

249 Kč

Menthol

  
 uvolní

ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-24-00005

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč a Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 169 Kč.

působí
až 12 
hodin

V nabídce také Panadol
500 mg, 24 potahovaných 
tablet za 59 Kč a Panadol
Extra Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet za 109 Kč.

* paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol 500 mg, Panadol 

Extra 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. 

Panadol 500 mg obsahuje paracetamol.

HorečkaHorečka
a bolest?a bolest?

Připraven začít působit již za pár minut*

PM-CZ-PAN-24-00021

299 Kč

139 Kč

109 Kč

BRUFEN
400 mg, 100 tablet

•   Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku  
a projevy zánětu

•   Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,  
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také Brufen 400 mg, 30 tablet za 79 Kč, 
Brufen Combi 500 mg/200 mg, 20 tablet za 119 Kč  
a Brufen 20 mg/ml, sirup, 100 ml za 139 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Brufen potahované tablety, Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen 
a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

159 Kč



•  ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, 
svalů a kloubů

V nabídce také Olfen, gel 100g za 199 Kč.                     
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje 
účinnou látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý 
přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum 
natricum.*

•  unikátní kombinace dvou účinných látek pro 
silnější účinek ve formě krému

•  potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 
vstřebávání modřin

•  léčí poúrazové stavy a následky sportovních  
úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí 
kloubu

•  ulevuje od bolesti zad
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
V nabídce také Ibalgin® krém nebo  
Ibalgin® gel, 100 g za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnějšímu použití, Ibalgin® gel a krém obsahují ibuprofen.*

•  léčba chronické žilní nedostatečnosti
•  léčba akutní ataky hemoroidálního onemocnění  
•  obsahuje 450 mg diosminu a 50 mg hesperidinu 

v každé tabletě
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití, Obsahuje mikronizované flavonoidy  
(diosmin a hesperidin).*

 Těžké či oteklé nohy? Viditelné žíly?
Diozen Forte má 4násobný účinek:
• zvyšuje napětí žilní stěny a odolnost cév
• omezuje tvorbu otoků
• má protizánětlivý účinek
• zlepšuje tok lymfy
Stačí 1 tableta denně.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum.*

•  úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy 
•  žilní onemocnění, křečové žíly a jejich  

komplikace
•  poúrazové poškození svalů, šlach a vazů
Před použitím si pozorně pročtěte příbalový leták.
Volně prodejný lék Lioton® obsahuje sodnou sůl heparinu. 
Ke kožnímu podání.*

OLFEN NEO FORTE
gel, 150 g

IBALGIN® DUO EFFECT 
100 g

DEVENAL
60 tablet

DIOZEN® FORTE 
1000 mg, 60 tablet

LIOTON® 1000 IU/g 
gel, 100 g

GS CONDRO DIAMANT
120 tablet

FLECTOR®
léčivá náplast, 5 ks

CEMIO KAMZÍK
60 + 30 kapslí NAVÍC!

•  extrémní síla pro klouby
•  nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q,  

aescin a vitamin C, který přispívá k podpoře  
tvorby kolagenu v kloubních chrupavkách

Doplněk stravy.* (1 tab. = 4,91 Kč)

349 Kč

319 Kč

259 Kč
339 Kč 359 Kč

589 Kč •  léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach po 
úrazech pohybového aparátu

•  aplikují se 1-2 náplasti denně
V nabídce Flector®léčivá náplast 10 ks za 469 Kč 
nebo 2 ks za 129 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu 
podání.

•   klouby, vazy a šlachy - 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ1

•   jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI®  
a NCII®

•   vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu  
v organismu a dobrý stav kloubních chrupavek

Ve výhodné nabídce také další přípravky Cemio.
1 2× více kolagenů oproti původní receptuře Cemio Kamzík. 
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 5,43 Kč)

289 Kč

100 g

*  Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům 
u placeba, studie výronu kotníku.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel
a Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast jsou léky k vnějšímu použití. 
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k  vnitřnímu užití. Léky
obsahují diklofenak. Chladivý gel VoltaNatura je kosmetický přípravek.

PM-CZ-VOLT-23-00065

RYCHLÝ*

proti bolesti

ÚČINNÝ
proti zánětu

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek 
za 159 Kč a Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 
369 Kč (při koupi 1 balení náplastí NAVÍC DÁREK chladivý 
gel VoltaNatura za 0,01 Kč, nabídka platí do vyprodání zásob)

Radost z pohybu

369 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

489 Kč



FRONTCONTROL®
tablety pro kočky (4 kg), 2 tablety 
nebo pro psy (10 kg), 2 tablety

•  komplexní a vyvážené složení kyseliny alfa-lipoové, 
nukleotidů (cytidín a uridín) a vitaminů skupiny B 
(B1, B2, B3, B5, B6 a B12)

•  přispívá ke správnému fungování nervového 
systému

• vhodné na dlouhodobé užívání
V nabídce také Beviplex Neuro, 60 tablet za 419 Kč.
Doplňky stravy. (1 tab. = 8,30 Kč / 6,98 Kč)

•  plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
•  vysoce vstřebatelná forma - citrát hořečnatý
•  slazeno stévií, bez barviv a umělých sladidel
•  citronová příchuť
V nabídce také Magnesium B-Komplex Gre-Po 
nebo Immune, 20 šumivých tablet za 109 Kč. 
Doplňky stravy. (1 tab. = 5,45 Kč)

•  extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci  
ledvin a vylučování vody z těla

•  extrakt z hořkého pomeranče a černého pepře 
napomáhají ke kontrole hmotnosti

•  s obsahem minerálů
Ve výhodné nabídce také další přípravky  
Forfemina. 
Doplněk stravy. (1 tab. = 4,65 Kč)

•   čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
•   léčba nedostatku hořčíku
•   podpůrná léčba při kardiovaskulárních  

onemocněních
•   vhodný u pacientů s diabetes mellitus
•   vhodný pro těhotné a kojící
V nabídce také Magnesii lactici 50 tablet za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.*

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID 
20 šumivých tablet

FORFEMINA SLIM
odvodnění těla, 60 + 15 kapslí NAVÍC!

MAGNESII LACTICI 
100 tablet

199 Kč

•  ochucené tablety na odčervení
• hubí tasemnice a škrkavky
• s masovou příchutí
V nabídce také FRONTCONTROL® Wormer XL 
tablety pro psy (35 kg), 2 tablety za 489 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
FRONTCONTROL® Wormer tablety pro psy (10 kg) je veterinární  
léčivý přípravek pro perorální podání psům, který působí na škrkavky, 
tasemnice, měchovce a tenkohlavce.
FRONTCONTROL® Wormer tablety pro kočky (4 kg) je veterinární  
léčivý přípravek pro perorální podání kočkám starším šesti týdnů,  
který působí na škrkavky a tasemnice.*

249 Kč109 Kč

BEVIPLEX NEURO
30 tablet

NATUREVIA® 
KOENZYM Q10 CARDIO
100 mg, 60 kapslí

•  extra silný koenzym  
Q10 100 mg, tělu vlastní a vysoce vstřebatelný

•  obohaceno o vitaminy B1, E a selen
•  podporuje činnost srdce, nervové soustavy  

a tvorbu energie
V nabídce také NatureVia® Koenzym Q10 
Cardio 100 mg, 120 kapslí za 669 Kč.
Doplňky stravy. (1 kaps. = 6,32 Kč / 5,58 Kč)

379 Kč

599 Kč 799 Kč 749 Kč 499 Kč

99 Kč 99 Kč
VÝHODNÉBALENÍ!349 Kč

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
•  s příchutí hovězího masa
Ve výhodné nabídce také další varianty 
FRONTPRO® dle hmotnostní kategorie psů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 1Balení 
obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 5 týdnů 
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. Veterinární léčivý přípravek.*

FRONTPRO®
žvýkací tablety pro psy (2-4 kg)
3 tablety

699 Kč

NOVINKA!

189 Kč



•  přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce
•  účinně zklidňuje a napomáhá regeneraci  

a hydrataci pokožky
•  s vysokým obsahem D-panthenolu
V nabídce také PANTHENOL Omega tělové  
mléko Aloe Vera 9% nebo Chladivá pěna  
s Aloe Vera 9%, 250 ml za 219 Kč.
Kosmetika.

Ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
•  plenkové dermatitidy, dermatitidy při  

inkontinenci, proleženin, odřené pokožky  
a opruzenin

•  pro podporu léčby iritační kontaktní dermatitidy
•  pro ochranu pokožky v okolí poranění
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace  
o jeho bezpečném použití. Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnic-
ký prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482. 

•  k léčbě kvasinkového zánětu pochvy  
a zevních rodidel

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka  – 
volně prodejný lék na vaginální podání (do pochvy). 600 mg  
fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.*

• první pomoc při hojení ran
•  bezbarvá, bezbolestná a hojivá dezinfekce  

pro všechny věkové kategorie včetně  
novorozenců

V nabídce také Octenisept gel, 20 ml za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.  
Octenisept® sprej je lék k vnějšímu použití. Octenisept® wound gel  
je zdravotnický prostředek.*

PANTHENOL OMEGA 
chladivá pěna ve spreji
10% 200 ml

SUDOCREM 
MULTI-EXPERT  
125 g

LOMEXIN® 
600 mg, 1 měkká vaginální tobolka

OCTENISEPT 
SPREJ 
50 ml

HEMACUT® SPRAY
15 ml

COMPEED
Náplasti na puchýře
MIX 5 ks

219 Kč 199 Kč

259 Kč

149 Kč

•  sprej pro podporu hojení povrchových poranění  
jako jsou drobné trhliny, praskliny, popáleniny  
I. a IIa stupně, řezné, sečné a tržné rány, odřeniny, 
puchýře apod.

•  po nanesení zaschne a vytvoří přilnavou,  
průhlednou, prodyšnou, ochrannou a voděodolnou 
vrstvu, přispívá k prevenci zánětu

•  NEŠTÍPE, NEPÁLÍ!
•  obsah balení 15 ml = 115 dávek
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•   hydrokoloidní náplasti  
pro okamžitou úlevu  
od bolesti

• urychlují hojení a chrání proti tření
• vydrží na místě i několik dní
• voděodolné
Ve výhodné nabídce také další druhy  
COMPEED náplastí.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

279 Kč159 Kč

02561_BP_OchrannaMast_Plus_Alphega_60x86__A02_FINAL.indd   12561_BP_OchrannaMast_Plus_Alphega_60x86__A02_FINAL.indd   119.05.2025   13:39:3419.05.2025   13:39:34

Bezstarostné léto 
s náplastmi Cosmos® 

Zdravotnické prostředky.

Vyberte si ze široké 
nabídky náplastí typu 
voděodolná, klasická
a další v různých tvarech 
a velikostech.

NOVINKA

NOVINKA

299 Kč

199 Kč

59 Kč

39 Kč

69 Kč

GYNTIMA PROBIOTICA 
FORTE
10 vaginálních čípků

• léčba příznaků bakteriální a kvasinkové infekce 
•  přináší úlevu od příznaků svědění, pálení,  

podráždění a výtoků
• ideální při akutních a opakujících se potížích
• přírodní biologické řešení
V nabídce také Gyntima Probiotica, 
10 vaginálních čípků za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

229 Kč



*u dospělých pacientů se sníženou hladinou hořčíku v krvi. 
Magne B6 je lék k vnitrnímu použití, k léčbě příznaků nedostatku hořčíku. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci pro uživatele a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení únavy a vyčerpání, k normální psychické činnosti 
a k normální činnosti nervového systému. MAT-CZ-2500388 – 1.0 – 05/2025

MAGNE B6® Kids s osvědčenou kombinací 
hořčíku a vitaminu B6. Podporuje 
činnost nervové soustavy, napomáhá 
koncentraci a snižuje únavu.

Doplněk stravy

Kombinace hořčíku a vitamínu 
B6. Snižuje příznaky stresu 
o 38 % více než samotný 
hořčík, už po jednom měsíci.*

MAGNE B6®

EFEKTIVNÍ DOPLNĚNÍ HOŘČÍKU 
PRO CELOU RODINU

Magne B6® je lék k vnitřnímu užití, k léčbě příznaků nedostatku hořčíku

*Tato nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2025 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Františkovy Lázně, Frenštát pod 
Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní 
Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast 
U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - 
Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad 
Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, 
Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, 
Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, 
Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, 
Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, 
Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, 
Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, 
Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.

•  probiotický komplex se Saccharomyces  
boulardii, laktobacily a prebiotiky

•  podpora rovnováhy střevní mikrobioty  
na cestách nebo při průjmu

V nabídce také Biopron Forte, 60 tobolek  
za 499 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tob. = 9,97 Kč / 8,32 Kč)

BIOPRON FORTE 
30 tobolek

Rychlá pomoc při akutním průjmu 
•  působí již během 30 minut
•  8 hodin trvající účinek
•  nezpůsobuje zácpu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril.*

ENDITRIL®
100 mg, 10 tvrdých tobolek

199 Kč

299 Kč

Průjem už Vás nevyděsí.
•  rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví  

funkci střev, uleví od bolesti břicha a nevolnosti,  
které průjem provází

•  pro dospělé i děti od narození.
•  potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
V nabídce také Tasectan, 10 sáčků za 169 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Zdravotnické prostředky určené k obnově fyziologické funkce 
střevní stěny.*

•  k léčbě akutního průjmu u dospělých a dětí  
od 2 let současně s podáním perorálního  
rehydratačního roztoku

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Účinná látka: diosmektit.* 
Upozornění: při průjmu u dětí do 3 let vždy vyhledejte lékaře. 
CZ-SCA-2024-0304

•  trápí vás zažívání?   
•  nadýmaní? 
•  pocit plnosti?
•  bolest břicha či žaludku?  
•  křeče?  
•  nevolnost? 
LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN I VÍCE  
TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ.
V nabídce také Iberogast, 20 ml za 189 Kč 
nebo Iberogast 100 ml za 599 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý 
přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí 
bylin.* CH-20240702-33 

TASECTAN
15 tobolek

SMECTA
10 sáčků

IBEROGAST
50 ml

189 Kč

169 Kč

389 Kč

269 Kč 249 Kč


